
                                                                                                                         

Data: 25.05.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-54/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 54 

din 25 mai 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența Comisiei pentru înscrierile la concursul de admitere la studii 

universitare de doctorat, ce vor avea loc în perioada 03.07 - 31.07.2017 și 01.09 -15.09.2017: 

1. Prof.univ.dr.habil.ing. LEBA MONICA    - președinte 

2. Prof.univ.dr.habil.ing. LAZĂR MARIA    - membru 

3. Conf.univ.dr.habil.ing. PETRILEANU DAN CODRUȚ  - membru 

4. Asist.cercet.ing. RÎȘTEIU MARIUS    - membru 

5. Asist.cercet.ec. KERTESZ BRÎNAȘ ILDIKO   - membru 

6. Asist.cercetare DOVLEAC RALUCA    - membru 

7. Ing. MANOLE GERTRUDE     - secretar 

 

 

 

 


